換股債券持有人獲得貸款或其他財務融通之抵押。

投票權 ： 代價可換股債券不賦予其持有人於凱升任何股
東大會投票之權利。

代價可換股債券
 並無上市

： 概無且將不會申請代價可換股債券於聯交所或
任何其他證券交易所上市。

換股股份

假設代價可換股債券持有人按初步換股價每股換股股份港幣 3.5元（將按固定匯
率港幣7.75元兌 1.00美元兌換為美元）悉數行使換股權，基於本公告「根據代價可
換股債券發行換股股份對凱升股權架構的影響」所載的其他假設，代價可換股債
券持有人將獲配發及發行6,642,857股凱升股份，佔凱升已發行股本的百分比如下：

概約百分比

凱升於本公告日期的已發行股本 0.1473

經配發及發行6,642,857股凱升股份擴大之凱升已發行股本 0.1471

– 12 –

根據一般授權發行換股股份

於凱升於二零二零年五月二十九日舉行的股東大會上，凱升股東批准（其中包括）
一般授權，據此，凱升董事獲授權發行最多達360,755,567股新凱升股份，即凱升
於有關股東大會日期的已發行股份總數1,803,777,836股凱升股份的 20%。於本公
告日期，尚未行使任何一般授權，而根據一般授權可發行360,755,567股新凱升股份。

因代價可換股債券獲轉換而可予發行的換股股份將根據一般授權配發及發行，
因此，毋須就發行代價可換股債券取得凱升股東批准。

換股價

換股價較聯交所所報的下列凱升股份收市價：

(1) 於東雋股份收購協議日期的收市價每股凱升股份港幣0.89元溢價約293.3%；

(2) 直至及包括二零二零年十月二十九日（「最後交易日」）的最後五個交易日的
平均收市價每股凱升股份約港幣0.932元溢價約275.5%；及

(3) 直至及包括最後交易日的最後十個交易日的平均收市價每股凱升股份約港
幣0.888元溢價約294.1%。

換股價乃由卓威與凱升經公平磋商並參考以下因素後達致：

(i) 當前市場氣氛及凱升股份於聯交所所報現行市價；

(ii) 自二零一三年八月起直至二零二零年十月二十九日（包括該日），於凱升投
資該項目後凱升股份的市價介乎港幣0.47元至港幣6.45元，平均值為港幣3.46

元；及

(iii) 凱升的未來前景，包括該項目的預期增長。

– 13 –

根據代價可換股債券發行換股股份對凱升股權架構的影響

(1)於本公告日期及 (2)緊隨因代價可換股債券所附換股權獲悉數行使而按初步換
股價港幣 3.5元配發及發行換股股份後，並假設自本公告日期起凱升的股本及股
權架構並無其他變動（惟配發及發行換股股份除外），凱升的股權架構如下：

凱升股東 於本公告日期

緊隨因代價可換股債券

所附換股權獲悉數行使

而按初步換股價港幣 3.5元
配發及發行換股股份後

凱升股份數目 概約百分比 凱升股份數目 概約百分比

勝天控股有限公司
 （「勝天」）（附註1） 3,018,306,811 66.93 3,018,306,811 66.8346

太陽城集團控股有限公司
 （「太陽城」）（附註1） 123,255,000 2.73 123,255,000 2.7292

俞朝陽博士（附註2） 40,906,000 0.91 40,906,000 0.9058

李澤雄先生（附註3） 400,000 0.01 400,000 0.0089

公眾凱升股東

卓威 – – 6,642,857 0.1471

其他公眾凱升股東 1,326,576,779 29.42 1,326,576,779 29.3744

總計 4,509,444,590 100.00 4,516,087,447 100.00

– 14 –

附註：

(1) 於本公告日期，太陽城為於聯交所上市的公司（股份代號：1383），為 123,255,000股凱升股份
的實益擁有人，並透過其全資附屬公司（即勝天）擁有3,018,306,811股凱升股份的權益。於本
公告日期，太陽城由名萃有限公司擁有約 74.87%權益，而名萃有限公司由凱升主席兼凱升
非執行董事及太陽城主席及太陽城執行董事周焯華先生及鄭丁港先生分別擁有50%的權益。

(2) 俞朝陽博士為非執行凱升董事。

(3) 李澤雄先生為獨立非執行凱升董事。

(4) 上表所載之若干百分比數字經已約整。因此，所示的總計數字未必是其上所列數字的算術
總和。

凱升股東及太陽城股東應注意上文所載的分析乃僅供說明用途。

誠如上文股權表所披露，預期緊隨代價可換股債券獲悉數轉換後，凱升超過 25%

的已發行股本將仍由公眾持有。

– 15 –

於過去十二個月發行股本證券所籌集資金

凱升於緊接本公告日期前過去十二個月曾經發行下列股本證券以籌集資金：

公告日期 所發行股本證券

籌得所得款項

淨額（概約）

籌得所得款項淨額的

擬定用途

籌得所得款項的

實際用途

二零二零年六月一日 以供股方式發行
 2,705,666,754股
 新凱升股份，基
 準為於記錄日
 期（即二零二零
 年九月十七日）
 所持每兩股
 凱升股份獲發
 三股供股股份